Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit

Bazuar né nenin 62 pika 3, t& ligjit pér vetéqeverisje lokale nr. 03/L.-040. Rregulloren
MEF-Nr.04/2017, mbi kriteret standarte dhe procedurat e financimit publik t&¢ OJQ-ve,
neni 61 paragrafi 1 dhe 2 té statutit t¢ Komunés sé¢ Podujevés nr. 01-020/01-0050862/18
dhe Vendimit té¢ Kryetarit t¢ Komunés pér shpalljen e thirrjes publike pér mbéshtetje
financiare publike té projekte/programe t&€ organizatave jogeveritare né komunén e
Podujevés nr. Protokollit 09-024/01-0077274/22, t¢ datés 07.09.2022.

Lista preliminare e pérfitueséve pér subvencione né fushén e shfagjeve teatrore

Nr. Nr. Protokollit Aplikuesi Periudha e
zbatimit té
projektit
1. 09-615/03-0094235/22 | OJQART + 2022

Antarét e Komisoni vlerésues pér shqyrtimin e aplikacioneve pér financimin publik té
projekt/propozimeve té¢ OJQ — nga Thirrja Publike né fushén e aktivitetev kulturore, pér

prodhimin e shfagjeve teatrore PER FEMIJE, pér reporterin e Teatrit té qytetit té

Podujevés “Avdush Hasani”




Vi )

Arbér Sfishta

Xhevrie Beqiri

Janina Shala

Fatmire Fusha

Ramadan Oraca

Kryetar i Komisionit, Zyrtar pér kulturé —

Drejtpria e kulturés, Rinisé dhe Sportit

Anétare, Zyrtare pér kthim té : D
géndrueshém, 1- Zyra komunale pér X o
komunitete dhe kthim- ZKK

Anétare, Zyrtare e té hyrave financiane —
Drejtoria e Buxhetit dhe Financace

Anétare, Shogéria civile %ﬁ

Anétar, Shogéria civile

Kundér vendimit té Komisionit Vlerésues aplikantét mund té ushtrojné ankesé
prané Komisionit t¢ Ankesave brenda periudhés 5 (pesé¢) dité pune, nga data:
12.12.2022 deri me daté 17 .12.2022



